2025年２月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ ッ ド ラ イ フ カ ン パ ニ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙 村 隼 人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  近 松 敬 倫

 （TEL．092-471-4123）

（開示事項の変更）

子会社の異動を伴う株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2024 年９月 30 日付「子会社の異動を伴う株式取得（子会社化）に関するお知らせ」において非公

開としていた取得価額を開示いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更内容（変更箇所は下線で示しております）

【変更前】

４．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

  株式会社デベロップデザイン CBI HOLDINGS株式会社

（１）
異動前の所有株

式数

 －株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

 －株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

（２） 取得株式数
64株

（議決権の数：64個）

87,140株

（議決権の数：87,140個）

（３） 取得価額

相手先の意向により非開示とさせて頂

きます。

なお、取得価額につきましては、外部の

専門家による株価算定に基づき、また、

外部の弁護士及び公認会計士による法

務・財務に関する調査の結果等を合理的

に勘案のうえ、当事者間の協議を経て、

決定しております。

相手先の意向により非開示とさせて頂き

ます。

なお、取得価額につきましては、外部の専

門家による株価算定に基づき、また、外部

の弁護士及び公認会計士による法務・財

務に関する調査の結果等を合理的に勘案

のうえ、当事者間の協議を経て、決定して

おります。

（４）
異動後の所有株

式数

64株

（議決権の数：64個）

（議決権所有割合（直接）：16.00％）

（議決権所有割合（間接）：80.00％）

87,140株

（議決権の数：87,140個）

（議決権所有割合：100.00％）

【変更後】

４．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

  株式会社デベロップデザイン CBI HOLDINGS株式会社

（１）
異動前の所有株

式数

 －株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

 －株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

（２） 取得株式数
64株

（議決権の数：64個）

87,140株

（議決権の数：87,140個）

（３） 取得価額 本件株式 500百万円 本件株式 2,000百万円

（４）
異動後の所有株

式数

64株

（議決権の数：64個）

（議決権所有割合（直接）：16.00％）

（議決権所有割合（間接）：80.00％）

87,140株

（議決権の数：87,140個）

（議決権所有割合：100.00％）

２． 今後の見通し

上記確定後の取得価額については、2025年２月 14日に開示した当期連結業績予想値に織り込み済みで

あるため、当期の連結業績に与える影響はありません。

以 上